
Mitgl_ Yeti_Club 2018 12.02.2018

Anrede Vorname Name Tf e-mail Adresse Tel./Mobile

Mrs. Debbie Adams 0131 337 2127 debbie.adams1904@gmail.com 0044/7900 190312

Mr. Crerar Adams

Monsieur Jacques Aigrain 055/420 20 50 jacques.aigrain@gmail.com 079/2073688

Madame Nicoletta Aigrain 027/967 80 29 nicaigrain@bluewin.ch 079/354 72 78

Monsieur Yves Aigrain 0033/607024883 aigrainyves@gmail.com 0033/145 201834

Madame Evelyne Aigrain 0033/607024883

Frau Susi Arnold 062/893 38 08 arnold@animalreproduction.ch 079/ 262 72 55

Herr Hans-Jürg Reinhart

Herr Guy Kurt Berger 062/396 23 00 guyberger@bluewin.ch 079/647 69 54

Mr. Christer Bergquist 0046/87660110 ch.bergquist@telia.com 0046/705686284

Mrs. Helene Vibbleus 0046/87660110 vibbleus@telia.com 0046/705686284

Monsieur Charles Biedermann charles.biedermann@bluewin.ch 079/607 86 09

Prof. Dr. Med.Francis Bigar 044/3919515 francisbigar@gmx.ch 079/740 80 80

Herr Andreas Biner 027/966 67 60 burgergemeinde@zermatt.ch

Herr Alexander Biner 041/274 19 22 abiner@msag.ch 079/408 08 36

Frau Chantal Biner 041/ 711 61 44

Herr Hermann-Josef Biner 027/967 45 70 hermann.biner@bbtsoftware.ch

Herr Rafael Biner 027/966 66 00 rafael.biner@zermatterhof.ch 076/585 39 00

Frau Christiane Biner

Frau Romy Biner-Hauser 028/672054 romy.biner@zermatt.ch 079/220 23 81

Herr Simon Biner simon.biner@lambdacapital.ch 079/407 34 23

Frau Florence Biner

Monsieur Pierre Biraben 022/8550470 pbiraben@bluewin.ch 079/200 21 31

Mrs. Natalie Biraben 022/8550470 natbiraben@bluewin.ch 076/580 02 26

Monsieur Patrick Bittel 022/818 08 08 patrick.bittel@budin.ch 079/353 70 48

Monsieur André Borschberg 022/361 17 61 andre.borschberg@solarimpulse.com 079/202 01 04

Madame Yasemin Borschberg 022/361 17 61 andre.borschberg@solarimpulse.com 079/202 01 04

Mr. Bertrand Bory 022/776 72 62 bertrand.bory@bluewin.ch 079/203 56 00

Mme Ariane Bory 022/776 72 62 ariane.bory@bluewin.ch 079/353 67 24

Monsieur Charles-Antoine Bory cabory@hotmail.com 079/452 09 02

Madame Victoria Bory

Monsieur Alain Boucheron 022/990 10 55 diamantina@diamantina.ch 079/611 21 00

Madame Florence Boucheron 022/990 10 55 diamantina@diamantina.ch 079/611 21 51

Herr John W.M. Brenninkmeijer john.b@anthos.net 079/874 46 12

Frau Patricia Brenninkmeijer

Mrs. Madeleine Agnes Brenninkmeijer 0049/173 542 3243 agnes.brenn@gmail.com

Mr. Johannes Amadeo Brenninkmeijer 001/203 979 1666 amadeobr@gmail.com

Mr. Willibrordus Julius Brenninkmeijer 0031 6 2054 9986 jbreziel@gmail.com

Madame Dominique Brustlein 021/784 03 40 dominique@brustlein.ch 079/210 26 33

Madame Caroline Caffin carolinecaffin@gmail.com

Mr. Richard Campin rlcampin@gmail.com 0044/7881632030

Monsieur François Ceria 0033/603337171 francoisceria@gmail.com 0033/619719403

Madame Danielle Ceria 0033/143255597 danielle.ceria@gmail.com

Monsieur Alexandre Chavarot achavarot@gmail.com

Mr. Emilio Comotti ecomotti@googlemail.com 0065/9721 8984

Mrs. Nicole Comotti nicolecomotti@hotmail.com 0034/696264855

Madame Yvonne Cuoni 022/960 09 20 yvonne.cuoni@gmail.com 079/310 19 72

Herr Sacha Darioli 027/968 19 40 mail@legitan.ch 079/221 03 83

Frau Barbara Darioli 072/968 19 40 mail@legitan.ch 079/221 03 83

Monsieur Charles D'Aumale charles.daumale@gmail.com

Madame Pauline D'Aumale

Monsieur Charles De Mestral 022/364 15 24 cdemestral@deckpoint.ch 079/337 57 40

Madame Françoise De Mestral 022/364 15 24 fdemestral@deckpoint.ch 079/200 93 35

Madame Caroline Demole 022/960 88 10 cdemole@gmail.com 079/607 75 40

Monsieur Jorge De Moragas-Pascual jorge.demoragas-@gmail.com 0035 2 621 314530

Madame Aini De Moragas-Pascual

Monsieur Rodrigo De Sousa 022/709 31 31 rodsousach@hotmail.com 079/205 28 78

Monsieur Rodrigo  Garrido De Sousa 022/346 82 25 rodrigosousa78@hotmail.com 079/304 90 63

Madame Vanessa Liborio Garrido de Sousa
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Monsieur Michel Erb 021/808 55 21 michel.erb@signalconsulting.com 079/416 58 61

Madame Evelyne Erb 021/808 55 21 evelyne.erb@signalconsulting.com

Mr. Franco Ercole 0039/0102541561 franco.ercole@email.it 0039/348 359 6390

Herr Urs Eschle 021/729-0357 urs-eschle@bluewin.ch 079/210 50 22

Prof.Dr. Axel Feige 0049/911 497 629 axel.feige@gmx.de

Frau Dr.med.Renate Feige-Bruhns 0049/911 396 2804

Mrs. Lilian Fossum 0046/70 5360104 lilian.fossum@telia.com 0041/78 901 32 05

Monsieur Giorgio Gavazzi 0055/11 3884.8820 g.gavazzi@uol.com.br 0055/11 93419957

Madame Rossana Gavazzi 0055/11 3884.8820

Frau Christine Gentinetta 027/966 49 49 testagrigiapharma@bluewin.ch

Mr. Martin Gilbert 0044/1224 314152 martin.gilbert@aberdeen-asset.com 0044/7836 660 880

Monsieur Guy Glauser 021/925 37 50 guy-glauser@pdsa.ch 079/ 332 26 18

Madame Catherine Glauser 021/943 24 40 catherine.glauser@bluewin.ch 079/213 58 51

Mrs. Nadya Gorshkova 007-095-635 46 67 gorshkova-n@mail.ru 007/635-46-67 

Mr. Andrew Green 027/9670830 andrew@green.bm 502 644 0177

Herr Martin Grieder martin@grieder.org 079/702 29 82

Mr. Alexis Habib 0044/7831187454 alexishabib@spinnakercapital.com 0044/7831187454

Mrs. Anne-Marie Habib 0044/7831187454 ananahabib@gmail.com 0044/7785231093

Mr. Marc Habib marchabib@gmail.com 0044/7768161354

Herr Markus Häusermann 031/326 51 51 markus.haeusermann@haeusermann.ch 079/408 62 46

Frau Françoise Häusermann 032/665 22 22 haeusermann@bezso.educanet2.ch

Frau Silvia Hansel 056/204 99 44 svhk@bluewin.ch 079/262 38 61

Monsieur Remy Heintz 022/759 20 31 remy.heintz@cellmark.ch 079/200 45 96

Frau Christiana Hörbiger 00431/8887262 christl.hoerbiger1@ernsthof.at 0043/664 345 10 20

Herr Cäsar Huber-Butti 055/410 66 46 079/227 62 02

Frau Marie-Gabrielle Ineichen-Fleisch 031/3516233 marie-gabrielle.ineichen@seco.admin.ch 079/2719622

Herr Markus Ineichen 031/3516233 mark.ineichen@bratschi-law.ch

Mr. Sergey Ivanov 007-095-635 46 67 gorshkova-n@mail.ru

Mr. Joseph Jarvis 021/802 02 83 joe@jarvis.ch 079/217 11 09

Herr Dr. Erwin Julen 027/9676717 erwin.julen@bluewin.ch 079/220 39 49

Frau Vreni Julen 027/9676717 079/429 12 54

Herr Hans-Josi Julen 027/9672956 info@matterhornsport.ch 079/628 08 47

Herr Hannes Kessler 041/410 99 94 johannes.kessler@bluewin.ch 079/351 40 40

Herr Rainer Koehne 0049/208466324 info@rheingrund.de // astrid.anders@rheingrund.de 0049/173-5200527

Herr Thomas Kubr 076/314 84 01 tkubr@capdyn.com

Madame Alix Landolt 021/729 76 60 perchette45@bluewin.ch

Frau Dr. Isabelle Lang-Fleisch 021/728 35 25 lang.isabelle@bluewin.ch 078/777 00 60

Herr Daniel Lauber 027/9671709 d.lauber@gmx.ch 079/220 25 24

Herr Daniel F. Lauber 027/968 12 12 daniel@cervo.ch 079/268 12 12

Prof. Dr. med.Dierk Maass 044/918 72 00 dierk.maass@herz-zentrum.com 079/672 80 20 

Frau Claudia Maass 044/918 72 00 079/636 58 75

Herr Dr. Bertrand Malmendier malmendier@malmendier.com 0049/171 267 41 42

Mr. Matteo Manfredi 0039/02 72206438 matteo1manfredi@gmail.com 0039/335 1382117

Mrs. Rosaria Mirabelli

Mr. Sebastien Marcelin-Rice 0044/2079191413 smarcelinrice@gmail.com 079/486 45 31

Mrs. Isabella Stanley

Herr Conrad Meyer 044/935 49 01 comeyer@irc.uzh.ch

Frau Eveline Meyer 044/935 49 01 evmeyer@hotmail.com 079/446 87 05

Mrs. Lee Miller 0044/7767 256497 lee.miller@millerinvestments.co.uk 0044/7767256497

Mr. Keith M Miller CBE 0044/131 240 1227 keith.miller@millerinvestments.co.uk 0044/7718555666

Herr Fernando Lehner 027/927 70 00 fernando.lehner@mgbahn.ch

Herr Dr. Reto Müller 044/741 29 76 reto@mueller-forrer.ch 079/330 57 68

Frau Dr. Elisabeth Müller-Forrer

Frau Ursula Nicolet Schuppli 044/7862316 uschy.nicolet@leadership-by-design.com 079/401 21 00

Herr Jan-Dirk Oberbeckmann 0049/2102 129950 j.oberbeckmann@imexdental.de 0049/172 2326565

Frau Alexandra Oberbeckmann 0049/2102 129950 a.oberbeckman@imexdental.de 0049/172 2326565

Mr. James Nicholas Oppenheim 0044/7778202402 noppenheim@33ks.com

Mrs. Tania Shields-Oppenheim 0044/20 7600 7900

Mrs. Bettina Oppenheim 0044/207600 7900 bettinaoppenheim@yahoo.co.uk 0044/7778202407
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Mrs. Natasha Oppenheim 0044/207600 7900 natashaoppenheim@gmail.com

Mrs. Serena Anna Oppenheim 0044/207600 7900 serenaoppenheim@gmail.com 0044/7778202409

Mr. Nicholas B. Paumgarten 001/212 224 9411 paumgarten@corsairinvestments.com 001516/6248141

Herr Alexander Pelka a.pelka@gsi.de 0049/171 6538893

Herr Dr. Jürgen Pelka 0049/221 546 780 dr.juergen.pelka@pnhr.de

Frau Dr. Brankica Pelka 0049/221 546780 dr.brankica.pelka@pnhr.de 0049/171 4517520

Frau Ingrid Pelka 0049/177 7979063 inni-p@gmx.net

Monsieur Claude Peny 021/808 80 00 claude@peny.ch 079/400 71 17

Madame Nadine Peny-Paillet 021/808 80 00 nadine@peny.ch 079/445 30 79

Monsieur Xavier Peny xavier@peny.ch

Herr Beat Perren 027/966 27 29 info@pharmazermatt.ch 079/220 40 50

Frau Luisa Perren 027/966 27 29 info@pharmazermatt.ch 079/249 17 18

Her Peter Perren 027/967 39 04 praval@bluewin.ch 079/2203900

Monsieur Ivan Pictet 022/751 20 41 ipictet@pictet.com 079/202 14 15

Mrs. Anni-Frid Reuss af.reuss@gmail.com
Sr. Edilberto Ribeiro de Castro 005521/2205523 caziuk@terra.com.br

Sra. Sonia M. Ribeiro de Castro 005521/2205523

Herr Johannes Rietschel 043/433 22 11 johannes@unterwilhof.ch 076/5825622

Herr Frank Rittmann dsf4444@gmx.de 0049/172 290 2774

Frau Stefanie Rittmann

Mr. Peter Rothwell 044/544 80 37 peterfrancis.rothwell@gmail.com 079/816 76 72

Mrs. Michelle Anne Rothwell

Monsieur Claude Sarasin 079/217 52 84

Mme Isabelle Sarasin 027/9672057 isarasin@bluewin.ch 079/210 8955

Herr Peter Schuppli 044/7862316 peter.schuppli@cottonfield.ch 079/416 44 15

Mr. Joseph Frederico Seiler 005521/9958 4784 josephseiler@hotmail.com 079/613 57 79

Mrs. Maria Beatriz C. Sayeg Seiler 005521/9958 4784 josephseiler@hotmail.com 079/613 57 79

Monsieur Roberto Seiler 022/347-5015 robertoseiler@hotmail.com

Madame Marcia Zichy Seiler marciazt@bluewin.ch

Madame Roberta Seiler 022/347-5015 robertaseiler@slaneandslane.com

Monsieur Christian Seiler 027/967 89 89 chriseiler@bluewin.ch 079/220 78 31

Madame Nicole Seiler 027/967 89 89 nicseiler@bluewin.ch 079/450 78 80

Frau Claudia Sieber 062/726 29 68 cd.sieber@bluewin.ch 079/209 17 11

Herr Max R. Staehelin 061/301 67 20 mmstaehelin@hotmail.com 079/405 73 55

Frau Marianne Staehelin 061/361 9172 079/647 19 14

Monsieur Gustav Stenbolt Oivind 027/967 45 26 Stenbolt@yahoo.com 079/2004757

Madame Zohreh Stenbolt Oivind 027/967 45 26 zstenbolt@hotmail.com 076/339 07 33

Monsieur Philippe Stroobant 0032/2 763 09 21 asphicom.stroobant@skynet.be 0032/497 54 31 57

Mr. Anton Sushkevic 007 495 641 1212  sav@zannimox.com  // asushkevich@nvg.ru 079/857607260

Mrs. Julia Sushkevic Nicholas.denny@terreuscapital.com

Herr Charles Suter 056/426 35 35 chs@charles-suter.ch 079/620 17 00

Frau Brigitte Suter 056/426 35 35 bs@charles-suter.ch

Herr Hans G. Syz-Witmer 044/9120341 hans.syz@mbczh.ch 079/404 03 00

Frau Beatrix Syz-Witmer 044/9120341 079/666 40 10

Mr. Wahbe Tamari 022/593 00 05 watmail63@gmail.com 079/200 49 63

Mrs. Karine Tamari 022/593 00 05 watmail63@gmail.com 079/200 49 63

Mr. Dylan Tamari 022/593 00 05 watmail63@gmail.com 079/200 49 63

Herr Gabriel Taugwalder 027/966 35 66 metropol.zermatt@reconline.ch 079/530 37 83

Frau Marie-Christine Taugwalder 027/967 21 20 taugwalder@bluewin.ch 079/425 03 09

Mrs. Dominique Thomas-Dupuis d.thomas@gmail.com

Mr. Philippe Thomas-Dupuis

Frau Marilène Thorn-Sandoz 041/780 01 25 marilene@thorns.ch 076/200 01 25

Herr Anthony Thorn 041/780 01 25 tony@thorns.ch 076/201 23 40

Madame Fiorenza Trione 0039/0124617478 fiotrio@virgilio.it 0039/347 0421918

Monsieur Michel Tuor 022/700 70 20 079/206 77 55

Mlle Tiffany Tuor 022/700 70 20

Dr. Pavel Urban 022/784 13 93 purban@bluewin.ch 079/447 84 92

Madame Maria-Carmen Urban-Perlingeiro 022/784 13 93 perlingeirurban@bluewin.ch

Mr. Andreas Utermann autermann@btinternet.com 0044/7770648709

Mrs. Claudia Utermann 0044/7770648709
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Herr Sergio Vassalli 043/817 17 17 s.vassalli@bluewin.ch 0041/79 4380389

Frau Sandra Vassalli 043/817 17 17 sandra.vassalli@bluewin.ch 0041/79 4364484

Mr. Antonio Visentin 0039/0286465097 nicolettavisentin@gmail.com 0039/335354544

Mrs. Nicoletta d'Alfonso Visentin 0039/0286465097 nicolettavisentin@gmail.com

Frau Karin Von Joest 0049/303240066 karinvonjoest@gmx.de 0049/1728573555

Mr. Egon Von Greyerz 027/967 17 59 evg@mamag.org 078/845 30 14

Mme Gunilla Von Greyerz 027/967 17 59 078/845 30 14

Monsieur Richard Von Tscharner richard@tscharner.name 079/200 87 16

Madame Laetitia Von Tscharner richard@tscharner.name 079/323 32 39

Herr Arne Vraalsen arne.vraalsen@mac.com 079/9448960

Frau Tine Vraalsen

Herr Peter Welsch-Lehmann 0049/4823 520 peter.welsch@bluewin.ch 0049/171 7288269

Mr. Jay L. Wiener 001/415 982 4708 jlwiener@att.net

Madame Hong Lin Zhang 0033/1 40726966 zhanghlfr@hotmail.com 0033/685 069 837

Monsieur Ernst Zaugg ez_wa@bluewin.ch 0033/682 809 900

Prof. Dr. Albert Ziegler 044/266 21 27 albert.ziegler@jesuiten.org 077/432 94 47

Frau Barbara Zinniker 061/324 49 78 barbara.zinniker@novartis.com 079/229 69 40

Herr Wolfgang Volkart

Herr Werner Bettinger 061/421 01 20 info@Bettinger.ch
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